
FÖRSVARETS MATERIElVERK;;~ a/~ UFS 37-00-1962F 
Huvudavdelningen för flygmateriel I' 


1986-01-13 Sida l( 6) 
T~"'. MndI"" 

FuhTF/N Ericsson 
FuhDF/A Gullberg 

F.utllld .. 

E Vintheden 
IM Berg 

M*.s ....... .........-. 
37-00-196~tUFS 

JA37 

UNDERHALLSPLAN MATERIEL 

Innehåll 

Grupp Benämning Adress 

10 
103 
104 
108 

Skrov 
Manöversystem, 
Fällningssystem, 
Vikningssystem 

huv 
huv 

fena 

103004 
103004 
104005 
103005 

ALLf1ÄNNA BESTÄM.11ELSER 

Allmänna föreskrifter för materielunder­

håll, se TOMT 80-140. 

Läsanvisning för underhållsplan materiel, 

se TOMT 80-146. 


SPECIELLA BEST~~LSER 

Underhållsintervaller (gångtid/kalendertid), 
se UFS 37-00-1903. 

Angivna underhållsintervaller är maxtider och 
får inte överskridas. 

När i fältet Drift underhållsintervallen ändras 
till kortare intervall för gångtidsbundna enheter 
gäller följande generella övergångsbestämmelse. 

forts nästa sida 

Ref SAA!VTFSUB 

l) Underhållsintervall har ändrats. 

o 49786 



FÖRSVARET~ , MATERIELVERK TEKNISK ORDER UFS 37-00-1962F .. 
Huvudavdelning m för flygmateriel UNDERHALLSFORESKRIFT SYSTEM 

Sida 2 

MaterielEnhet som uppnått eller överskridit 
det nya intervallet. får vara i drift till 
nästa tiJlsyn på flygplanet om inte annat anges. 
Målsättningen skall dock vara att vid första. 
lämpliga tillfälle vidta beordrad åtgärd. 
För kalerdertidsbundna enheter kommer speciella 
övergångEbestämmelser att ges ut i varje särskilt 
fall. 



FÖRSVARETS MATERIELVERK 	 TEKNISK ORDER UFS 3l-00-1962F 

1986-01-13 Sida 3 

Adress Rad Materielldantitieri "g 
I 
I

Ue 

Antal / Versl'on Atg . IHuvud-IntervallfTilllälle I Föreskrift 

~~1=r=~2q~3=f---'-""Fii-;-:--hP~;\~~V:S~t~------:-----­ -
f- 4 5 6 I För- Åtgärd av i Atga' rd 

7 8 9 Drift varing fred krig 

Uh-kod 

..o.!~~.~..!'x~ .. 
Arbetsvolym 
(Mantimmar) 

Antacknir'B 

OA 
OB 

103004 01 
02 
03 

• 04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 

103005 01 
02 

103010 

103015 

03 
• 04 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

SKROV 
MANÖVERSYSTEM . HUV 

ELDOMKRAFT 
F6400-071861 
SAAB -9301450-1 0-3 
9301450-103 
( E03-003 ) 

ELDOMKRAFT 
F6400 - 046182 
SAAB -9301450-10-2 
9301450-102 
(E03-003) 

AL TFBET: F6400-071861 

HUVLASREGLAGE 
F6400-070977 
SAAB -1704540-10-4 
1704540-104 

HUVLÄSREGLAGE 
F6400-055114 
SAAB -1704640-10-3 
1704540-103 

ALTFBET : F6400-070977 

UE 

UE 

-­

-­

1700T IM 

60MÄN 

'­

1350T IM 

60MAN 

- - - -­ -
- 1 -

VB 

- - - --­
- l -

VB 

BE 
KOMP 

ME 
CVM 

ME 

CVM 
100 

CVM -

UFS 37-103-2501 
BYTE 

PLESS PHM 52-10-01 
TILLSYN:BYTE AV KOL OCH 
LAGER. KONTROLL AV KOMMU­
TAiOR . BYTE AV BROMSBE­
LÄGG I SLIRBROMS . SMÖRJ­
NING . 

PLESS OHM 52-10-01 
FÖRVARING SMÖRJNING 

BE CVM UFS 37-103-2501 
KOMP 100 BYTE 

ME PLESS OHM 52-10-01 
CVM - TILLSYN:BYTE AV KOL OCH 

LAGER.KONTROLL AV KOMMU­
TATOR.BYTE AV BROMSBE­

ME 
CVM 

BE 
KOMP 

ME 
FVST 

BE 
KOMP 

ME 
FVST 

CVM 
100 

37 

CVM 
100 

37 

LÄGG I SLIRBROMS . SMORJ­
NING . 

PLESS OHM 52-10-01 
FÖRVARING:SMÖRJNING 

UFS 37-103-2502 
BYTE 

UFA 37-103-4002 
REPARATION 

UFS 37-103-2502 
BYTE 

UFA 37-103-4002 
REPARATION 

TS 

FÖ 

TS 

FÖ 

FROM 344 STO 
(344- ) 



FÖRSVARETS MJ \ TERIELVERK 	 "rEKNISK ORDER UFS 37-00-1962F 

1986-01-13 Sida 4 

Adress Rad kl=P'q~::::f---I--.';;~-1h~2;~~
Föreskrift 

t----:-------\1;~~;
Ålgärd 

Uh - kod 

:;lll:~· 
(Mantimmar) 

AnteckningMateriel dentifiering 

DA FÄLLNINGSSYSTEM, HUV 
DB 

lA BATTERI SOM FÖRVARAS 

104005 	 01 ALKBATT 19 .2V 1, 5AH -­
02 1042673-7161 10 
03 SAAB -9301 139-10-2 
04 9301839-10 ! 
05 ( E02-002-1 )2) 
06 
07 
08 
09 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 


DA TIDEN I ~jRVARING RÄKNAS 

104009" 	 01 ELKRPTR S8 ~ - ­
02 1044702-2547 11 
03 NORAT-T651" 


" 
04 9301068-00 I 
05 (E02-003, ' 004) 
06 
07 ALTFBET : M1702-261702 

" 

DA TIDEN I FJRVARING RÄKNAS 

104010" 01 ELKRPTR S ' OB - ­
" 02 1014702-2517 )2 

03 NORAT - T361 I" 
D4 9301053-00 I 
05 ( E02-003 , 0 )4 ) 
06 
07 ALTFBET : M1702-254701 

" 

OA TIDEN I FJRVARING RÄKNAS 

104019" 	 01 ELKRPTR Y8 ~ - ­
02 1014702-2548 )1 
03 NORU-T652" 
04 9301069- 00 I" 
05 ( E02-005, ' 006) " 
06 
07 ALTFBET : M1702-251801 

DA TIDEN I F jRVARING RÄKNAS 

104020- 01 ELKRPTR Y 'O -­
02 M4702-2518 Il " 


" 
03 NORAT- T353 
04 9301275-00 I 
OS ( E02-006 , - 106) 
06 
07 ALTFBET: M,702-254801 

" 

URLADDAT, SE MVIF . 

- - - BE eVA UFS 37-104-2501 

- 1 - KOMP 100 BYTE 


3MÅN ME UFA 37-104-4006 	 TOTALT ID 3MÅN 
FVST - TILLSYN:URLADDNING LADD- TS 

NING.KONTROLL AV 
ELEKTROLYTNIVÅ 

24MÅN ME TUA 37-104-14006 	 TOTAL TID 24MÅN 
CVA - ÖVERSYN: BYTE AV ELEKTRO- D 

LYT. URLADDNING LADDNING . 
ELMÄNGDSPROVNING 

3MÅN 	 ME UFA 37-104-4006 
FVST - FÖRVARING : VID FÖRVARING FÖ 

ÖVER 3MÄN SKALL BA TTE­
RlE T URLADDAS OCH KORT­
SLUTAS . 

FRÅN ELKRUTPATRONENS TILLVERKNINGSDATUM 

- -	 - 15MÅN BE CVA UFS 37-104-2502 HUV UPPFÖLJS PÅ BE 
- 2 - KOMP 100 BYTE: KASSERAS 

KASSERADE EL­
KRUTPATRONER 

48MÅN 	 ME - -- SÄNDS TILL CVA 
eVA - KASSERAS SE TEXTRAD 

FRÅN ELKRUTPATRONENS TILLVERKNINGSDATUM. 

- - - 15MÄN BE CVA UFS 37-104-2502 HUV UPPFÖLJS PÅ BE 
- 2 - KOMP 100 BYTE :KASSERAS KASSERADE EL­

KRUTPATRONER 
48MÅN ME -- - SÄNDS TILL eVA 

eVA - KASSERAS SE TEXTRAD 

FRÅN ELKRUTPATRONENS TILLVERKNINGSDATUM . 

- -	 - 15MÅN BE CVA UFS 37-104-2502 HUV UPPFÖLJS PÅ BE 
- 2 - KOMP 100 BYTE : KASSERAS 

KASSERADE EL­
KRUTPATRONER 

48MAN 	 ME --- SÄNDS TILL eVA 
eVA - KASSERAS SE TEXTRAD 

FRÅN ELKRUTPATRONENS TILLVERKNINGSDATUM . 

- - - 15MÅN BE eVA UFS 37-104-2602 HUV UPPFÖLJS PÅ BE 
- 2 - KOMP 100 BYTE : KASSERAS KASSERADE EL­

KRUTPATRONER 
48MÅN ME --- SÄNDS TILL eVA 

eVA - KASSERAS SE TEXTRAD 



5 

.. 
FÖRSVARETS MATERIELVERK 	 TEKNISK ORDER UFS 37-00-1962F 

1986-01-13 Sida 

Adress Rad Materiel identifiering 

104025 01 STRÖMSTÄLLARE 
02 F6400-003097 

104030 

104035 

104040 

108005 

03 SAAB -8211000-10-1 
04 82 11000- 101 
05 
06 
07 
08 
09 

01 HUVKASTARE 
02 F6400-009801 
03 SAAB -1731465-10-1 

• 04 1731465-101 
• 05 

06 

01 HUVKASTARE 
02 F64 00- 009802 
03 SAAB - 1731465-10-2 · 04 1731465-102 

· 05 
06 

01 MEKANISMÖPPNARE 
02 F6400-048269 
03 SAAB - 17 O101 1- 10- 1 
04 1701011 - 101 
05 

OA VIKNINGSSYSTEM, 

01 MANÖVERCYL INDER 
02 F6400-003921 
03 SAAB -9300807-10-1 
04 9300807-101 
05 
06 FENVIKNING 
07 
08 
09 
10 
11 

108010 01 . STRYPVENTIL 
02 F6400-004481 
03 SAAB -8014003-10-1 
04 8014003-101 

108015 01 . STRYPVENTIL 
02 F6400-004482 

108020 

03 SAAB -8014003-10-2 
04 8014003-102 

01 MANÖVERVENTIL 
02 F6400-026405 
03 SAAB -8007005-10-2 
04 8007005-102 
05 
06 FENVIKNING 
07 
08 
09 
10 
11 

FENA 

Antal / Versl'on Ätg . I'Huvud­ Uh-kodInterv all fTillläila Föreskrill 
Ue r-=:~I +~2q~3=1___II~:;-::-_hf.PA=~~v~st~____-:-_____--I' .o.'~~~.. !!X.~ .. 

f- 4 5 6 I För Åtgörd av i Åtgärd ArbetsvO lym 
Anteckning 

UE 

UE 

7 8 9 Drift varing tred krig (Mantimmar) 

BE CVA UFS 37-104-2504 
KOMP 100 BYTE 

H ME UFA 37-104-4002 
FVST TILLSYN;SMÖRJNING. 

KONTROLL AV MIKROBRYTARE 

BE CVM UFS 37-104-2502 
KOMP 100 BYTE 

900TIM ME UFA 37-104 - 4003 
FVST 37 TILLSYN ; BYTE AV O-RINGAR TSl 

SMÖRJNING 

BE CVM UFS 37-104-2502 
KOMP 100 BYTE 

900TIM ME UFA 37-104-4003 
FVST 37 TILLS YN; BYTE AV O-RINGA~ TSl 

SMÖRJNING . 

BE CVM UFS 37 -1 04-2502 
KOMP 100 BYTE 

VB ME UFA 37-104-4004 
FVST 37 REPARATION 

BE CVM urs 37-108-2501 
KOMP 100 BYTE 

VB ME UFA 37-108-4003 
FVST 37 REPARATION 

60MAN ME UFA 37-108-4003 
FVST FÖRVARING;BYTE AV SKRAP­ FÖ 

RING OCH O-RINGAR 

VB ME CVM UFA 37 ­ 108-4003 
FVST 37 REPARATION 

VB ME CVM UFA 37-108-4003 
FVST 37 REPARATION 

BE CVM UFS 37-108- 2502 
KOMP 100 BYTE 

VB ME UFA 37-108-4004 
FVST 37 REPARATION 

60MÅN ME UFA 37-108-4004 
FVST FÖRVARING;BYTE AV SKRAP­ FÖ 

RINGAR OCH O-RINGAR. 

E02-01O , -01I, 
-012 , -013 . 

UPPFÖLJS PÅ BE 

UPPFÖLJS PÅ BE 



FÖRSVARETS M) ITERIELVERK 	 TEKNISK ORDER UFS 3l-00-1962F 

1986-01-13 	 Sida 6 

Adress Rad Materiel dentifiering 

108025 	 01 STRYPVENTI 
02 F6400-0154)9 
03 SAAB 	 -8014)04-10-1 
0480i4004-101 
05 
06 
07 

108030 	 01 HANDPUMP 
02 F6400-0264 )6 
03 SAAB -8019)00-10-2 
04 8019000-10~ 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 

108035 	 01 LÄSMEKANISA 
02 F6400-064610 
03 SAAB 	 -1736111-10-3 
04 1736311-10 I 
05 
06 AL TFBET : 

108040 	 01 LAsMEKANIS~ 
02 F6400-071810 
03 SAAB - 1802 180- 10- l 

• 	 04 1802080-101 
05 
06 

Ue 

Antal I Version IntervallfTilltälle Åtg . IHuvud - Föreskrift Uh-kod 

r-~RQ=4::::r---'-~;-:---lHP~ä~7;l v2s~t-t------=--------joo~~~~oo'o'!:~oof- l 2 3 
4 5 6 I För- Åtgärd av i Åtga" r~ Arbetsvolym 
7 8 g Drift v.ring fred krig OJ (Mantimmar) 

Anteckning 

;400-071800F 

VB 

VB 

144MÅN 

VB 

DE 

450T[M 

BE CVM UFS 37-108-2503 
KOMP 100 BYTE 

ME 
FVST 37 

BE CVM 
KOMP 100 

ME 
~VST 37 

ME 
FVST 

UFA 37-108-4005 
REPARATION 

UFS 37-108-2504 
BYTE 

UFA 37-108-4001 
REPARATION 

UFA 37-108-4001 
FÖRVARING:BYTE AV 
RINGAR 

ME CVM UFA 37-108-4002 
FVST 37 REPARAT[ON 

"4 E CVM UFS 37-108-2003 
KOMP 100 SMÖRJN[NG 

ME UFA 37-108-4002 
FVST T[LLSYN : RENGÖR[NG 

SMÖRJN[NG 

0­ FÖ 

TS 

SE TOMÄ 
37-108-Ä5153 

FROM 331 STD 
( 331- ) 


